

Janssen Aanhangwagens
 Theo Janssen
 Baansestraat 5-A
 5825 BW Overloon
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700033
 Kundennr.: 19118
 Datum: 1. juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604926 vom 30.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210604926: Externe Belegnr. 256269:				
1	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	1,95	97,50
2	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,08 kg	3	STCK	69,50	208,50
3	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	12,85	128,50
4	10432		JOKON-vierkamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	33,12	33,12
5	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	STCK	44,68	44,68
6	64114		Aspöck, Multiled II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	STCK	44,68	44,68
7	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,85 kg	5	STCK	5,36	26,80
8	101070		Kabelverbinder-doos, 8-polig Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	5	STCK	6,72	33,60
9	10664		7,5 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	STCK	19,70	19,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700033

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	100971		Versandgewicht: 1,12 kg 7 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,12 kg	1	STCK	15,82	15,82
11	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							652,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL855539550B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700033 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

19,050